МБОУ «ШАЛИНСКАЯ СОШ № 45»

ПРИКАЗ

17.04.2020                                                                           № 130 – ОД

Об утверждении отчёта по результатам самообследования

образовательной организации за 2019 год

   В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении

Порядка проведения самообследования образовательной

организацией» (в ред. от 14.12.2017 г.), с целью обеспечения

открытости и доступности информации о деятельности организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчѐт по результатам самообследования ОО за 2019

год.

2. Администратору сайта - директору филиала Мезениной С.И.

разместить отчѐт на официальном сайте ОО.

3. Утверждѐнный отчѐт направить учредителю – Управлению

образованием ШГО.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Ю.В. Шешенина

С приказом ознакомлена:

ФИО Должность Дата Подпись

Мезенина С.И. Директор

филиала

17.04.2020